АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
заседания Совета по противодействию коррупции
в Воронцовском сельском поселении
27.03.2021 г.
№ 1
с. Воронцовка
Состав участников заседания:

	Ржевская Елена Ивановна
	глава Воронцовского сельского поселения, председатель Совета

	Труфанова Татьяна Владимировна
Дроздова Галина Николаевна
Доронина Галина Савельевна
Гуренко Ирина Сергеевна
	главный специалист администрации Воронцовского сельского поселения, секретарь Совета
заместитель председателя Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения;

директор МКОУ «Воронцовская СОШ»

старший инспектор администрации Воронцовского сельского поселения

Приглашены:

Директор МКУК «Воронцовское КДО» Момотова В.А.

Председатель Совета ветеранов Мищенко О.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О ходе реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции администрации Воронцовского сельского поселения на 2020-2022 годы (за отчетный 2020 год).

2. О работе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов за 2020 год.
1. По первому вопросу
СЛУШАЛИ: председателя Совета по противодействию коррупции в Воронцовском сельском поселении Ржевскую Е.И., которая отметила,  что распоряжением администрации Воронцовского сельского поселения от 09.01.2020   №2-р утвержден План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Воронцовского сельского поселения на 2020-2022 годы.

Ознакомил присутствующих с выполненными  мероприятиями в 2020 году. Информация прилагается.

РЕШИЛИ:

Одобрить подготовленную информацию о результатах выполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции администрации Воронцовского сельского поселения за  2020  год.

2. По второму вопросу
СЛУШАЛИ: председателя Совета по противодействию коррупции в Воронцовском сельском поселении Ржевскую Е.И., которая ознакомила присутствующих о проведенных заседаниях Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов за 2020 год.
РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию. Считать работу Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов за 2020 год удовлетворительной
Председатель                                                                                Е.И. Ржевская
Секретарь                                                                                      Т.В.Труфанова